
  

 

 

 

 

 

 

皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 これまで皆様に個別にお伝えさせて頂きました通り 

２０２４年３月末をもちまして「就労継続支援Ｂ型事業 喫茶レス

トランオアシス」を閉鎖することとなりました。 

 皆様の長年にわたるご厚情に心から感謝申し上げますとともに、

利用されていた皆様にはご不便やご迷惑をおかけしましたことを

深くお詫び申し上げます。 

 

 なお、地域活動支援センターぷらっと、就労継続支援Ｂ型事業所

(ピアつばめ、つばめ工房原作業所)は、今後も引き続いて参ります。 

 当法人として更に万全な体制でサービスに努めてまいる所存で

ございます。 

 何卒ご理解をいただき、今後ともご指導ご鞭撻のほどよろしくお

願い申し上げます。 

社会福祉法人つばめ福祉会 理事長 西村 隆之 

 


